8.1 - Laidavimas (kartu su laidavimo 

draudimo apmokėjimą įrodančia 

dokumento kopija), išduotas draudimo 

bendrovės, arba  

- Garantija, išduota kredito įstaigos, arba 

- Mokėjimo atidėjimą patvirtinantis 

dokumentas.  

Sutarties kaina,  9.1 1.006.882,79 (vienas milijonas šeši 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt du 

eurai ir 79 centai) EUR su PVM  

[Įrašyti iš rangovo pasiūlyme pirkimui] 

[suma skaičiais ir žodžiais],  

iš kurių PVM sudaro  9.1 174748,25 (vienas šimtas 

septyniasdešimt keturi tūkstančiai 

septyni šimtai keturiasdešimt aštuoni 

eurai ir 25 centai) eurų  

[suma skaičiais ir žodžiais]  

Išankstinis mokėjimas (jei yra) 9.3 Nenumatyta  

Atskaitymai nuo kiekvieno 

tarpinio mokėjimo  

9.3  5 %  

[atskaitymo dydis procentais negali būti 

mažesnis nei Išankstinio mokėjimo sumos